

MANOR DAIRY INTERNATIONAL ApS

Strandbyvej 36
8240 Risskov

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2018

Jens Christian Syppli Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANOR DAIRY INTERNATIONAL ApS
Strandbyvej 36
8240 Risskov

CVR-nr: 11584128
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er handel med værdipapirer.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. – 62.739, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 53.404.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.334.562.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/3 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 53.404 foreslås af direktionen overført til næste periode med fradrag af udbytte kr. 105.800.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-62.739	-79.850
Andre finansielle indtægter		180.911	425.578
Øvrige finansielle omkostninger	1	-49.440	-48.699
Ordinært resultat før skat		68.732	297.029
Skat af årets resultat	2	-15.328	-72.670
Årets resultat		53.404	224.359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-52.396	120.959
I alt		53.404	224.359

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.952.411	4.950.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.952.411	4.950.915
Anlægsaktiver i alt		4.952.411	4.950.915
Udskudte skatteaktiver		31.801	47.129
Tilgodehavende skat		21.578	36.000
Andre tilgodehavender		0	40.124
Tilgodehavender i alt		53.379	123.253
Likvide beholdninger		241.611	73.128
Omsætningsaktiver i alt		294.990	196.381
Aktiver i alt		5.247.401	5.147.296

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		2.678.762	2.731.158
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.334.562	3.384.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.902.839	1.752.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.912.839	1.762.738
Gældsforpligtelser i alt		1.912.839	1.762.738
Passiver i alt		5.247.401	5.147.296

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	550.000	2.731.158	103.400	3.384.558
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-52.396	105.800	53.404
Egenkapital, ultimo	550.000	2.678.762	105.800	3.334.562

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 49.440 vedrører kr. 49.338 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-229
Udskudt skat	15.328	72.899
	15.328	72.670

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	5.707.119
Tilgang	552.956
Afgang	-627.045
Kostpris ultimo	5.633.030
Akkumulerede op- og nedskrivninger primo	-756.204
Kursregulering	75.585
Kurstab/kursgevinst ved salg	0
Nettoopskrivninger ultimo	-680.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.952.411

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i banken, er der givet pant i værdipapirdepot samt bankkonto. Der er givet selvskyldner kaution af tredje mand.